

Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1767373186079 din 02.01.2026

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea bunurilor Produse alimentare pentru IET Grădinița creșă ”STELUȚA” din satul Mateuți, raionul Rezina cu livrare la locul aflării instituției în satul Mateuți, raionul Rezina

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	LOTUL I								
158000-6	FILE DE PUI	KG	350	91,67	110,00	32083,33	38500,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	PESTE CONGELAT FARA CAP HEC	KG	300	66,67	80,00	20000,00	24000,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	CARNE DE PORC	KG	200	116,67	140,00	23333,33	28000,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	CARNE DE BOVINA	KG	100	166,67	200,00	16666,67	20000,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	OUA DE GAINA DIETICE	BUC	3000	4,17	5,00	12500,00	15000,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	MAGIUN DE FRUCTE	BUC	50	37,50	45,00	1875,00	2250,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	PASTE DE TOMATE	BUC	90	37,50	45,00	3375,00	4050,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	MAZARE VERDE CONSERVATA	BUC	60	21,67	26,00	1300,00	1560,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	CEAI LIPTON 20/25 PACH	BUC	70	21,67	26,00	1516,67	1820,00	09.01.2026-31.12.2026	

158000-6	CACAO PACH. 0,1	BUC	26	29,17	35,00	758,33	910,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	VANILIE PACH 0,01	BUC	150	5,00	6,00	750,00	900,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	MIEZ DE NUCA	KG	50	138,89	150,00	6944,44	7500,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	COVRIGI	KG	150	50,93	55,00	7638,89	8250,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	GEM DE FRUCTE	BUC	60	37,50	45,00	2250,00	2700,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	STAFIDE	KG	12	92,59	100,00	1111,11	1200,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	ZAHAR	KG	200	22,22	24,00	4444,44	4800,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	FRUNZA DE DAFIN	BUC	12	12,50	15,00	150,00	180,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	BICARBONAT DE SODIU 0,5	BUC	30	10,00	12,00	300,00	360,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	PIPER NEGRU	BUC	40	16,67	20,00	666,67	800,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	SARE IODATA	KG	55	7,50	9,00	412,50	495,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	DROJDIE USCATA	BUC	15	12,50	15,00	187,50	225,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	TAIETEI DE CASA 0,5	BUC	150	19,17	23,00	2875,00	3450,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	ULEI DE RASARITA RAFINAT	LIT	190	33,33	40,00	6333,33	7600,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	OTET DE MASA	BUC	50	10,00	12,00	500,00	600,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	SOLD DE PUI	KG	100	66,67	80,00	6666,67	8000,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	USTUROI	KG	12	92,59	100,00	1111,11	1200,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	SFECLA ROSIE	KG	170	13,89	15,00	2361,11	2550,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	CARTOFI	KG	1000	16,67	18,00	16666,67	18000,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	VARZA	KG	250	13,89	15,00	3472,22	3750,00	09.01.2026-31.12.2026	

158000-6	MORCOV	KG	250	16,67	18,00	4166,67	4500,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	CEAPA	KG	250	13,89	15,00	3472,22	3750,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	CRUPA DE PORUMB	KG	60	12,50	15,00	750,00	900,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	ARPACAS DE GRIU ARNAUTCA	KG	60	12,50	15,00	750,00	900,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	ARPACAS DE ORZ MARUNT	KG	50	7,50	9,00	375,00	450,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	ARPACAS DE ORZ MASCAT	KG	25	7,50	9,00	187,50	225,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	FULGI DE OVAZ 0,45	BUC	140	10,00	12,00	1400,00	1680,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	HRISCA	KG	70	18,33	22,00	1283,33	1540,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	OREZ ROTUND	KG	70	21,67	26,00	1516,67	1820,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	MAZARE SLEFUITA USCATA	KG	80	12,96	14,00	1037,04	1120,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	FASOLE ALIMENTARE	KG	70	27,78	30,00	1944,44	2100,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	CRUPA DE GRIS	KG	60	13,33	16,00	800,00	960,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	PASTE FAINOASE	KG	90	12,50	15,00	1125,00	1350,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	PERE	KG	500	27,78	30,00	13888,89	15000,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	FAINA	KG	180	11,67	14,00	2100,00	2520,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	MERE	KG	1000	16,67	18,00	16666,67	18000,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	SEMINTE DE SUSAN	BUC	30	23,15	25,00	694,44	750,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	LAMIE	KG	30	50,00	60,00	1500,00	1800,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	TERCI COUS-COUS	KG	40	33,33	40,00	1333,33	1600,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	BANANE	KG	200	37,50	45,00	7500,00	9000,00	09.01.2026-31.12.2026	

158000-6	ARDEI PROASPETI	KG	60	37,04	40,00	2222,22	2400,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	DOVLECI PROASPETI	KG	35	23,15	25,00	810,19	875,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	ROSII PROASPETE	KG	70	27,78	30,00	1944,44	2100,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	VINATA PROASPATA	KG	35	18,52	20,00	648,15	700,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	PRAF DE COPT	BUC	50	10,00	12,00	500,00	600,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	NAUT	KG	30	27,78	30,00	833,33	900,00	09.01.2026-31.12.2026	
158000-6	SEMINTE FLOAREA SOARELUI	KG	20	92,59	100,00	1851,85	2000,00	09.01.2026-31.12.2026	
						249551,39	288190,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: URSU MARGARETA_ În calitate de: _ADMINISTRATOR_____

Ofertantul: ___Cooperativa de Consum din Rezina ___Adresa: or. Rezina, str. 27 August 2___